CONSORZIO DI BORNIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 80 del 25.8.2011

Oggetto: Acquisto carburante autovetture Sede BMW e Ford — Mesi di
aprile e maggio 2011.

IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi di
Bonifica”;

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal
Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del
Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto
consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del
17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell’Assessorato Regionale
per I’Agricoltura prot. n. 13.360/VIL.7.5 del 1.7.2009,.con. la quale sono state
conferite le funzioni di Direttore d’Area A1111nigi§tréfﬁiy > al Dr. Peppino
Oggiano; N

Premesso che 1'Area Amministrativa 31 occ pa della gestione
dell’autovettura di rappresentanza del Consorzio di Bonifi¢a della Nurra, BMW
modello 320 D, targata CG 878 WH e dell’autovettura Ford Fiesta targata EA
937 CB;

Richiamato il vigente Regolamento consortile per lavori, forniture e
servizi in economia;

Copsiderato che:

1. nel mese di aprile 2011: o

v lautovettura BMW & stata rifornita, per lo svolgimento di compiti
d’istituto, il 5 (€ 62,00), il 14 (€ 42,00) e il 22 (€ 33,00) come risulta dal buono
in copia allegato;

v l'autovettura Ford Fiesta € stata rifornita, per lo svolgimento di compiti
d’istituto, il 4 (€ 53,00);
2. nel mese di maggio 201 I: ‘

v lautovettura BMW ¢é stata rifornita, per lo svolgimento di compiti



d’istituto, il 6 (€ 40,00) e il 31 (€ 89,00) come risulta dal buono in copia
allegato;
3. complessivamente le due autovetture sono state rifornite per € 319,00;

Considerato che il rifornimento di gasolio di cui al punto precedente &
stato effettuato presso la stazione di servizio convenzionata IP n. 44490
della ditta Simula e Pilo S.n.c., sita in Sassari, via Rockfeller;

Ritenuto, pertanto, necessario liquidare alla ditta Simula e Pilo S.n.c.
la complessiva somma di € 319,00;

DETERMINA

1. di impegnare, per le ragioni esposte in narrativa, la complessiva
somma di € 319,00 imputandola al Tit. 1° - Cat. 34 - Cap. 307, UPB 1,
“Manutenzione ed esercizio automezzi: Sede”, del di Bilancio 2011, che
presenta la necessaria disponibilita;

2. di liquidare, per le ragioni esposte in narrativa, la complessiva somma
di € 319,00, alla ditta Simula e Pilo S.n.c., titolare della stazione di servizio
IP n. 44490, sita in Sassari, via Rockfeller, per aver fornito nei mesi di
aprile e maggio 2011 il corrispondente quantitativo di carburante
all’autovettura di rappresentanza del Consorzio BMW, modello 320 D,
targata SS CG 878 WH e all’autovettura del Servizio Amministrativo Ford
Fiesta targata EA 937 CB;

3. d’inviare la presente determinazione al Settore Ragioneria del Consorzio
per gli adempimenti competenza.

Il Direttore d’Area Ammiﬁistrativa
(Dr. Peppiho-Oggiano) .
'\j‘./(_iﬁ(;éi/&tx-—“/féij

ella copertura finanziar;i;a dell’/@rea Amministrativa
I Capos@r“aore/Ragioneria
Dt‘nﬁiigi Mortello)

(RaO./,rj b
/’ v

Il Direttore d’Area Amministrativa

) N T
(Dr. Pe%%ﬂ/

Avverso la presente determinazione & ammessa opposizione da proporsi da proporsi
entro trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro
gli atti che decidono sulle opposizioni ¢ ammesso ricorso all’Assessorato Regionale per
I’Agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti stessi.

S g,
# 39 & Y
PCLIY
T N 2%
2

. ol originals

e g%ﬁ%?ﬁzﬂe%ﬁ\aﬁ

CP/ gasolioBMWfordaprilemaggio



